2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02. 2019 № 117
	г. Белокуриха

	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015                 № 279, от 26.11.2015 № 331,                       от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016               № 383, от 16.03.2017 № 61,                                    от 14.12.2018 № 118, 20.09.2018 №170

Рассмотрев заявление Бачурина Алексея Анатольевича от 14.01.2019                № 51, протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края от 13.12.2018 № 16, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 57 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений                          от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016                  № 383, от 16.03.2017 № 61, от 14.12.2017 № 118, 20.09.2018 №170 руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края подготовить проект о внесении изменений в главу 11.II. Карта градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                        от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015                № 331, от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016 № 383, от 16.03.2017 № 61,                                от 14.12.2017 № 118, от 20.09.2018 №170, дополнить п. 3 «Условно разрешенные виды использования» ст. 26 «Градостроительные регламенты на территориях зон инженерной и транспортной инфраструктуры» строками               «- деловое управление; - банковская и страховая деятельность».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Киунова.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров